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Menighetsrådet 
 

Menighetsrådet 2023-2027: Ingrid Rødsten Hansen (leder), Steinar Ingvald Pinsli 

(nestleder), Ellen Margrethe Bergendahl, Tove Høie 

Brubakk, Karin Bergendahl (vara), Erling Asbjørn Brubakk 

(vara) 

 

Fellesrådet:     For perioden 2023-2027 er Steinar Pinsli valgt som 

     Sørkedalen menighetsråds representant til Kirkelig  

     fellesråd i Oslo. Ingrid Rødsten Hansen er vara. 

 
 

 

Staben 
 

Sokneprest:     Elise Ottesen Søvik 

Kapellan:    Helge A. Staxrud 

Daglig leder:    Ida K. Dørsjø Kristiansen 

Trosopplæringsleder:   Kristin Janset (100% med 20% permisjon) 

Trosopplæringsmedarbeider:  Eva-Kristine Hernes (50%), 

Kantor:    Gunnar Pettersen-Øverleir (60%) 

     Olav Morten Wang (40%) 

    

Kirketjenere:    Solfrid Larsen, Steinar Pinsli, Tore Berger, Oda Christine 

     Berger-Nordshus, Anders Koranda 
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Menighetsarbeidet 
Sørkedalens kirkes jubileumsuke 2025 

I 2025 markerte Sørkedalen kirke sitt 160 årsjubileum. Det ble feiret en hel uke til ende. 

Vi startet feiringen med et historisk foredrag av Ellen Bjørnebye. Mange tok turen til kirken 

den kvelden og fikk høre om «Da verden kom til Sørkedalen». Etter foredraget ble det tid for 

spørsmål og en kopp kaffe. 

Dagen etter fikk vi besøk av elevene fra Sørkedalen skole.  Vi startet inne i kirkestuen 

sammen med trosopplærer Kristin Janset.  Her var tema skole og kirke i gamledager og om 

hvordan det var å bo i Sørkedalen, og elevene lærte 1. vers av Alltid freidig når du går. 

Så gikk turen ut til sekkeløp- og potetløpstafett og bro, bro brille.  

Inne i kirken snakket sokneprest Elise Ottesen Søvik om kvinnelige prester og så var det 

orgelsafari med organist Gunnar Petersen-Øverleir.  Til slutt fikk de gå helt opp i tårnet på 

kirken. 

Fredag 19. september var det tid for konsert med Trygve Skaug.  Han spilte i nærmere to 

timer til en fullsatt kirke og det ble en stor suksess.   

Søndag 21. september inviterte vi til jubileumsgudstjeneste. Det var dåp og årets 

konfirmanter ble presentert. Vi avsluttet feiringen inne i kirkerommet med kaffe og kaker og 

prost Elisabet Yrwing Guthus og bydelsleder Yngvar Husebye holdt taler. 

I forbindelse med 160 årsfeiringen er det viktig 

med et blikk fremover.  Vi har ambisjoner. Vi 

ønsker at Sørkedalen kirke skal være en 

kulturkirke.  Et sted for musikk, lokalhistorie, 

foredrag og samtaler.  Det har jubileumsuken 

allerede vist at vi kan få til. 

Vi vet at hverdagen for de fleste er travel og det 

er mange tilbud i samfunnet. Derfor vil vi 

forsøke å være modige og vi ønsker å 

samarbeide tettere med lag og organisasjoner i 

dalen.  Invitere inn til kirken også til dem som 

ikke alltid føler at de hører hjemme her.  Og når 

det gjelder å være modige har vi allerede øvet 

oss.  Da vi signerte kontrakten med Trygve 

Skaugs management og visste at vi måtte fylle 

hele kirken. 

Men, vi glemmer ikke hvorfor vi er her. Kirken 

skal gi rom for alle de store høytidsstunder og 

gudstjenester på søndager.  Den skal være 

kirken til de store dagene som dåp, 

konfirmasjon og vielser, og også 

Sokneprest Elise Ottesen Søvik, Kapellan Helge A. 

Staxrud og prost Elisabet Yrwing Guthus. Fra 

feiringen av jubileumsgudstjeneste i Sørkedalen. 

Foto: Ida K. Dørsjø Kristiansen 
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bisettelser/begravelser.  Når noe skal feires og når det er nødvendig.  Til faste konserter til jul 

og påske, karnevalgudstjeneste, drop-in bryllup, påskemorgen frokost og Skaperverkets dag 

med gudstjeneste på Bogstad. 

Gudstjenesteliv  

I jubileumsåret for Sørkedalen kirke 160 år, feiret Sørkedalen menighet 23 gudstjenester. Vårt 

faste gudstjenestetidspunkt for søndagens gudstjenester, har over lang tid vært kl.10. I løpet 

av de siste årene, har vi jobbet systematisk for at prest/organist skal kunne være med på 

kirkekaffen og ikke alltid måtte løpe videre for å rekke Røa kirke kl. 11. Fra august 2025 har 

menigheten fått godkjent en prøveordning for 2 år, hvor gudstjenestenestetidspunktet er kl. 

13. Dette skal evalueres etter gjennomført prøveperiode.  

Vi har tre ulike versjoner av vår hovedgudstjeneste. Vi har kort gudstjeneste med dåp, kort 

gudstjeneste med nattverd og lang 

gudstjeneste med dåp og nattverd. I 

2025 har det vært dåp i så godt som alle 

søndagsgudstjenester, med få unntak. 

Hos oss er det åpent for dåp de fleste 

søndagene vi har gudstjeneste. Minst en 

gang i semesteret har vi også egen 

dåpsgudstjeneste lørdag kl. 13.  

På en vanlig søndag uten dåp eller annet 

innslag, er det en relativt liten, men 

trofast, gudstjenestefeirende menighet.  

Menigheten har også invitert til 

familiegudstjeneste i 2025. Da vi feiret 

karneval i februar, var det med rytmegg 

og med pinjata på kirkekaffen.  

I uke 38 hadde Sørkedalen menighet sin 

jubileumsuke. Søndag 21.september var 

det stor fest og jubileumsgudstjeneste 

med bygdas folk, prost Elisabet Yrwing 

Guthus og Sørkedalen skoles 

musikkorps, til stede. Det hele ble 

kronet med kake og kaffe, taler og 

gratulasjoner på kirkekaffen, som var i 

kirkerommet.  

Uken etter var biskop Sunniva Gylver på besøk, om vi fikk vist henne «Salmer i Sørkedalen», 

en musikkgudstjeneste, før felles lunsj.  

Gjennom året, feiret vi høytidsgudstjenester ved konfirmasjon og tre gudstjenester på 

julaften med 345 besøkende. Påskemorgen kl. 9, var vi 34 mennesker samlet til 

«morgensang» på kirketrappen. De som var til stede, sang påskesalmer av full hals, hørte 

Fra besøk av biskop Sunniva Gylver i Sørkedalen. 

Foto: Ann-Kristin Smith Moe 
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evangeliet lest og en liten preken. Etterpå var det frokost, som menighetsrådet har ansvar for. 

Dette er en tradisjon som har vokst seg sterk. 

17.mai er en stor dag i Sørkedalen. I 2024 var det en noe uavklart situasjon som gjorde at det 

ikke ble feiret gudstjeneste, men presten holdt en hilsen fra kirketrappen. Denne løsningen 

var et kompromiss. Etter godt samarbeid med skolen og organisasjonene, var gudstjenesten 

tilbake i 2025, til glede for mange.  

Vi har markert dager som Allehelgensdag, hvor pårørende som har mistet noen i løpet av 

året var særskilt invitert. Før jul var det skolegudstjeneste sammen med barna fra Sørkedalen 

skole. I skolens sommerferie er det ikke egne gudstjenester i Sørkedalen kirke. Da 

samarbeider vi med Røa og Voksen. 2. juledag samarbeider vi med Voksen og er velkommen 

til gudstjeneste der.  2.påskedag samles vi til kveldsgudstjeneste i Røa, og Kristi himmelfart er 

vi i Sørkedalen menighet arrangør.  

I juni feiret vi Skaperverkets dag med gudstjeneste ved Bogstad gård. Dette er en 

gudstjeneste med god oppslutning; i år ble fire barn døpt. Sørkedalen Brass deltok. Røa 

menighet er med oss denne dagen, men Sørkedalen er arrangør. 

Vi jobber systematisk for å skape et levende gudstjenesteliv, og har som uttalt mål å 

samarbeide mer med andre aktører i bygda. Menigheten uttrykker også et ønske om mer 

musikk ved sangere eller instrumentalister, inn i gudstjenesten. 

 

Tall fra statistikken  

            2024            2025 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

Kirkelige handlinger 

Det er vanlig at de som bor i bygda, eller har tilhørighet, men har flyttet ut, velger Sørkedalen 

kirke som sted for gravferden. I 2025 ble fem som tilhørte menigheten, gravlagt fra kirken. I 

Sørkedalen kirke er det relativt jevnt fordelt med vigsler i løpet av året. I februar, på 

valentinsdagen, åpnet Sørkedalen menighet for såkalt «drop-in-bryllup». Fem par giftet seg 

på denne måten. Til sammen var det 13 vielser i Sørkedalen kirke i 2025. Noen tilhører 

Sørkedalen, andre kommer fordi det er et vakkert sted, eller at de har familiær tilhørighet. 7 

ungdommer ble konfirmert, og 19 barn døpt i 2025. Det fordeler seg slik:  

Gudstjeneste søn-/helligdager 

Deltakere 

18 

1061 

15 

1014 

Gudstjenester utenom søn-/helligdager 

Deltakere 

4 

255 

8 

463 

Gudstjenester med dåp 

Deltakere 

8 

588 

12 

709 

Vielser 8 13 

Konfirmerte 5 7 

Kirkelige gravferder/jordpåkastelser for soknets befolkning 2 5 
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Fra Sørkedalen, døpt i andre kirker: 1 

Fra Sørkedalen, døpt i Sørkedalen: 1 

Fra andre menigheter, døpt i Sørkedalen: 17 

Antall dåpssamtaler i Sørkedalen menighet: 1 

Alle dåp til sammen i Sørkedalen: 19 

 

Barn og unge 
Samarbeid med Sørkedalen skole 

Sørkedalen skole organiserte en aktivitetsdag i Sørkedalen for hele 4.-trinn på Bogstad og 

Sørkedalen skoler. De samarbeidet med ulike aktører i dalen, og vi ble forespurt om å være 

en av aktivitetene. Barna kom på besøk i kirkerommet, hadde kirkeromsrebus og orgelsafari. 

De som ville fikk prøve å spille litt. Dette var en fin måte å være en del av lokalsamfunnet og 

bli kjent med barna på. 

Under jubileumsuka var Sørkedalen skole på besøk en hel dag og hadde ulikt opplegg. Dette 

står beskrevet nærmere under omtale av jubileet. 

Skolen var, som vanlig, på julegudstjeneste siste skoledag før juleferien. 

 

Karnevalgudstjeneste 

I februar ble det arrangert karnevalgudstjeneste. I år var det ikke så mange barn som kom. 

Dette tiltaket har sentrert seg rundt Sørkedalen barnekor, og når koret ikke var aktivt, kom 

det heller ikke så mange barn. Menigheten gir likevel uttrykk for at de liker denne typen 

arrangementer. 

 

Utdeling av 4- og 6-årsbok og familietur med gudstjeneste 

I september inviterte vi for andre gang til familiegudstjenste med tur i skogen i forkant og 

grilling i etterkant av gudstjenesten. Til dette ble alle 7-åringer i Sørkedalen og på Røa 

spesielt invitert med brev. I tillegg inviterte vi 4- og 6-åringer i Sørkedalen til å få bok under 

gudstjenesten. Ellers promoterte vi arrangementet bredt som et familiearrangement. Det var 

likevel ingen påmeldte i år og heller ingen som dukket opp spontant. Det ble derfor ikke 

gjennomført tur og heller ikke grilling.  

Dette sammenfalt med valgdag, og derfor sto Sørkedalen skolekorps og solgte kake, kaffe og 

vaffler utenfor kirkestuen (som var valglokale). Dette var en uheldig kræsj og var 

medvirkende årsak til at vi valgte å ikke fyre opp grillen. 
 

Konfirmasjon og ungdomsarbeid 

Våren 2025 var det syv ungdommer som konfirmerte seg i Sørkedalen, hvorav alle bor i 

dalen. Mange av disse har blitt med på lederkurs høsten 2025  og  er en viktig og aktiv del av 

ungdomsarbeidet i Sørkedalen og Røa menigheter. 
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Høsten 2025 begynte et nytt kull på 9 konfirmanter, hvorav nesten alle bor i dalen. 

Konfirmantene deltar på mesteparten av sin undervisning i Røa kirke, men de har hatt en 

fellesundervisning i Sørkedalen kirke. Denne handlet om allehelgen og sorg, og vi hadde 

besøk av Jølstad som fortalte om sitt arbeid. Vi hadde også egen presentasjonsgudstjeneste 

for konfirmantene i Sørkedalen i 2025. Dette var ønsket og vellykket. Lørdag før 

allehelgensdag var konfirmantene med og dele ut allehelgenslys til forbipasserende utenfor 

Landhandelen. Dette gjorde vi for andre gang i år, og konfirmantene ga uttrykk for at de 

syntes det var en fin ting å være med på. To konfirmanter gikk/ble kjørt med bøsser i 

forbindelse med Fasteaksjon i Sørkedalen i 2025. 

 

Kultur og kirkemusikk 
Konserter i Sørkedalen har vært: Påskekonsert med Brassen, konsert under Oslo orgelfestival 

«Orgelmaraton» med (ved Olav Morten Wang), og førjulskonsert med Brassen. 

Røa kirkes kammerkor deltok med sang på allehelgensgudstjenesten. Brassen bidro på 

gudstjenesten på Bogstad gård. Sørkedalen skolekorps bidro sammen med Kjersti Camilla 

Berger og Helle Berger på jubileumskonserten. Tormod Åsgård (trompet) medvirket på 

konfirmasjonsgudstjenesten. Drop-in-bryllup ble gjennomført med sang av Katharina Frogner 

Kockum. 

Kantorene har medvirket ved forskjellige gudstjenester, bryllup og gravferder i Sørkedalen 

kirke. I tillegg har kantorene deltatt i øvelser med skolekorpset og skolegudstjenester. 

Som en del av jubileumsfeiring var kirken fylt til randen under konserten til Trygve Skaug. 

Konserten trakk et publikum fra fjern og nær, ikke bare fra dalen. Konsert ble promotert 

lokalt og gjennom Trygve Skaugs turné.  

 

Tur til åpen kirke (for voksne) 
I forbindelse med åpen kirke i april ble det arrangert fottur i skogen. Turen gikk fra Årnes og 

fulgte stien «Sørkedalen på langs» før den kom ut vis a vis Stubberud gård. Vel fremme kunne 

deltakerne delta på åpen kirke etter eget ønske og det ble servert boller og saft/kaffe. Det var 

ca 10 fornøyde personer med på turen.  

 

Økonomi 
Soknet har et budsjett på 70 000 kr. Årets resultat viser et mindreforbruk på kr 31 146. 

I 2025 har det vært to store aktiviteter: Utbedring av menighetshus og feiring av kirkens 160-

årsjubileum. Disse kan være med på å forklare avvik i driftsutgifter og driftsinntekter mot budsjett. 

Menighetens likviditet og soliditet er grunnleggende god. 

For å lese mer om menighetens regnskap, se vedleggene. 
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Vedlegg regnskap 
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